



İnsanın değersizleştiği, kaynaklarımızın yağmalandığı bu bozuk düzene karşı #ŞimdiSosyalizmZamanı demek için 12 Eylül Pazar günü Kartal Meydanı'nda buluşuyoruz: Erteleme, oyalanama, azıyla yetinme!

EN KISA ZAMANDA HEPİNİZLE VEDALAŞACAĞIZ

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, partisinin Avcılar İlçe Binası açılışında kamuoyuna seslenen bir konuşma yaptı. Basında yoğun bir şekilde kendine yer bulan konuşmada Babacan, en kısa zamanda iktidardaki partiden, büyük ve küçük ortaklardan vedalaşılacağından bahsediyor.

“AK Parti'nin, Sayın Erdoğan'ın artık yazacak yeni bir hikayesinin kalmadığını en iyi sizler biliyorsunuz. Ben de sizlerin tertemiz duygularınızın hiçbir zaman eksilmediğini, eksilmeyeceğini biliyorum. İktidarın bu ağır yükünü sineye çekmekten usandığının farkındayım. Artık işler değişiyor...”

Babacan, 2015 yılına kadar AKP'nin vazgeçilmez ismi olduğunu hatırlamalı ki birdenbire aklına “hesaplaşma” geliyor ve ardından şu sözleri söylüyor:

“ADALETSİZ HESAPLAŞMA HUZUR GETİRMEZ”

“Türkiye'yi, öfkeye teslim etmeyeceğiz. Her ge-

cenin bir sabahı, her kışın bir baharı ve her kavganın bir barışı vardır. Kutuplaşmadan, bağırış çağırıştan kimseye fayda gelmez. Adaletsiz hesaplaşma huzur getirmez. Biz bu lanetli yola girmeyeceğiz.”

BABACAN'IN HATIRLADIĞI

Babacan'ın hatırladığını biz de hatırlatalım. 2001 yılında AKP'nin kurucu üyesi olan Babacan 22, 23 ve 24'üncü dönemlerde Ankara Milletvekili seçildi. 2002'de 35 yaşındayken Ekonomiden Sorumlu Devlet Bakanı olarak atandı, 2005 yılında Avrupa Birliği Başmüzakereciliği görevi de verildi.

Abdullah Gül'ün Cumhurbaşkanı seçilmesiyle 2007'de boşalan Dışişleri Bakanlığı koltuğuna oturan, 2009'da Başbakan olduğu dönemde Erdoğan'ın yardımcılığını yapan Babacan, bu görevine Ahmet Davutoğlu döneminde devam etti.

Babacan'ın “tertemiz duygulara sesleniyorum” dediği konuşmada eksikleri biz tamamlayalım.

AKP'den hesabı direnen halk, boyun eğmeyenler soracaklar. İktidarıyla muhalefetle güle oynaya bu düzenin devamını sağlayacaklarını düşünenler yanı-
lıyorlar. Biz bu enkazın halkın üzerine çöküp, suç or-
taklarının aklanmasına izin vermeyeceğiz.

Erdoğan'ın olmadığı gibi eski ortakların da bu ül-
kede yazabileceği aydınlık bir hikaye yok. Karanlığın
bu ülke topraklarına "yenilenen sırtkan" yüzleriyle
bir kez daha girmesinde izin vermeyeceğiz.

Bu nedenle bir kez daha halkımıza sesleniyoruz.
Erteleme

Oyalanma
Azıyla yetinme
Şimdi eşit ve özgür bir yaşamı birlikte kurma za-
manı!



Kemal Okuyan
@OkuyanKemal

"Laiklik ilkesini yıllarca çarpıtan zihniyet" diye söze
girmiş Babacan. "Laikliği yerle bir ettik" diyememiş.
"Dindarlara karşı azgınlaşanlar" demiş ama "azgın
dincilik" diyememiş. Böyle muhalefete böyle küçük
ortak! Birkaç meczup dışında kim inançlı insanlara
saldırıyor acaba?



TKP'den haberler...

SOLCU DERGİSİ'NİN YENİ SAYISI ÇIKTI

Solcu Liseliler'in aylık dergisi Solcu'nun Eylül sayısı yayımlandı. "1,5 yılın ardından okullarımıza ve mücadeleye dö-
nüyoruz" başlığıyla yayımlanan derginin özel sayısında, evde geçirilen kapanma sürecinin liseleri özellikle de genç
kadınları nasıl etkilediği ve tekrar kapanmanın önüne geçilmesi için alınması gereken önlemler konu ediliyor. Liseye
geçiş ve üniversite giriş sınavlarındaki başarısızlığa da değinilen dergide, AKP'nin eğitim politikasının sorunları çözmek
üzerine değil, başarısızlığı örtmek üzerine kurulu olduğu hatırlatılıyor. Yeni Milli Eğitim Bakanına da değinilen dergide,
"Ziya Selçuk piyasacılığının ardından Özer'in gericiliğine" hazırlık için uyarı yapılıyor. Özer'in tarikat ve vakıf bağlantıları
ortaya konurken, militan bir AKP'li olmasının da "Bakanlar değişir, eğitimde AKP düzeni sürer" anlamına geldiği belir-
tiliyor. Solcu Dergisi'ne ulaşmak için 0543 481 48 31 no'lu Whatsapp hattına mesaj atabilir veya Twitter ve Instagram
hesaplarından Solcu Liseliler'le iletişime geçebilirsiniz.



GÖKBÜK KÖY EVİNDE HPV AŞISI DAYANIŞMASI VARDI

Gökbük Köyü'nde genç kadınlara ve çocuklara Önce Çocuklar ve Kadınlar Derneği ve Gökbük Köy Evi'nin
dayanışması, Boyun Eğmeyen İlaç Emekçileri'nin katılımıyla HPV aşısı uygulandı. Aşılama başlamadan önce
kısa bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantının ardından müzik eşliğinde önce çocuklar, ardından
da köyün genç kadınları aşılandı. Köy halkının katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte coşkulu anlar yaşandı.

**BOYUN
EĞME**

**BOYUN EĞME
GÜNLÜK SİYASİ BÜLTEN**
İmtiyaz Sahibi:

Gelenek Basım Yayımlar ve Ticaret Ltd. Şti

Sorumlu Müdür: Mesut Gülççek
Tasarım: Uğur Güç
ISSN: 2564-7385

Adres: Osmanağa Mh.
Osmançık Sk. No:9/16
Kadıköy - İstanbul

İletişim ve dijital abonelik için
boyunegme@tkp.org.tr
adresinden ulaşabilirsiniz.